2022年６月23日

各     位

会社名   朝日放送グループホールディングス株式会社

代表者名    代表取締役社長 沖中 進

(コード番号 9405 東証プライム)

問合せ先   総務局長 的場 崇

           （TEL 06-6458-5321）

（訂正）「当社の業務執行取締役および執行役員に対する譲渡制限付株式報酬としての

自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正について

本日15時に公表いたしました「当社の業務執行取締役および執行役員に対する譲渡制限付株式報酬と

しての自己株式の処分に関するお知らせ」の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。

１． 訂正の内容

「当社の業務執行取締役および執行役員に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関

するお知らせ」の １．処分の概要（３）処分価額の記載が漏れておりました。

（訂正箇所は、赤字・二重下線で表示）

＜訂正後＞

１．処分の概要

（1）払込期日 2022年７月22日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 72,865株

（3）処分価額 １株につき 645円

（4）処分価額の総額 46,997,925円

（5）割当予定先 当社の業務執行取締役４名     38,758株

当社の執行役員７名       34,107株

（6）その他 本自己株式処分については、金融商品取引法による有価証

券通知書を提出しております。

以 上